
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

Объем платных услуг населению 
Чеченской Республики 

за январь- август 2022 года 

(оперативные данные) 



РОССТАТ 

100,0 

ЗА ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022 ГОДА 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

Коммунальные 

Бытовые 

Транспортные 

Телекоммуникационные 

Медицинские 

Системы образования 

Жилищные 

10128.4 

9253.0 

7243.9 

5469.5 

3718.5 

2195.0 

1496.5 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

Коммунальные 

101,1 

98,6 

106,3 

Системы образования 

Медицинские 

110,5 

102,0 

111,6 
Бытовые 

 к январю-августу 2021 г.* 

Транспортные 

Телекоммуникационные 

Жилищные 

43,7 
млрд. рублей 

105,0 
к январю-августу 2021г.*   

* в сопоставимых ценах, % 

По отдельным видам платных услуг, 
млн. рублей 

ВСЕГО 

% 

ЧЕЧЕНСТАТ 


